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Jeopolitik Gündem Borsa İstanbul üzerinde baskı unsuru olmaya devam ediyor. Geçtiğimiz hafta 10.108 
seviyesinden etkili olmaya başlayan düşüş eğilimi son 2 günde hız kazanırken, dün gün boyunca etkili olan 
satışlar ile gerileyen BİST 100 endeksi günü %3.62 oranında sert değer kaybı ile 9012.87 seviyesinden 
tamamladı. 
 
Endekste düşüş eğilimi genele yayılarak devam ederken, Borsa İstanbul’un lokomotif endeksleri olan 
Bankacılık endeksinde % 6.58, sanayi endeksinde ise %2.74 oranında sert geri çekilme gerçekleşti.  
 
Bugünün veri takvimine baktığımızda ise yoğun bir veri akışının bizi beklediğini söyleyebiliriz. Güne 
enflasyon rakamları ile başlayacağız. Endeks açılışına paralel açıklanacak olan Ekim ayı enflasyon 
rakamlarında, TÜFE’nin aylık bazda %2.20, yıllık bazda ise %48.29 olarak gelmesi bekleniyor. Ayrıca 
TCMB Başkanı Fatih Karahan'ın saat 14.30’da TBMM yapacağı sunumu da yakından takip edeceğiz. 
 
Yurt dışına baktığımızda ise Euro Bölgesi PMI verileri ile Saat 15.30 ve sonrasında ABD ‘den açıklanacak 
olan Haftalık ve Devam Eden İşsizlik Başvuruları rakamları, Hizmetler PMI ve Dayanıklı tüketim malları 
siparişleri verisi günü önemli makro verileri olarak takip edeceğiz. Özellikle geçtiğimiz toplantıda FED’den 
gelen faiz indiriminin ilk adımı sonrasında bu verilerinin önemini arttığını düşünüyoruz 
 
Açılış öncesi küresel piyasaların seyrine baktığımızda ise ABD vadelilerinde hafif düşüş eğilimi görülürken, 
Asya borsalarında karışık seyrin gözlemliyoruz. 
 
Endeksi teknik olarak değerlendirdiğimizde ise son 3 senelik süreç sonrasında ilk defa önceki gün altında 
kapanış gerçekleşen 200 günlük üssel ortalamadan aşağı yönde uzaklaşılıyor olması olumsuz görünümü 
arttırıyor. 
 
Bu süreçte son aylarda üzerinde hareket edilen önemli ortalamaların kırılmış olması, göstergelerdeki 
bozulmanın sürüyor olması ve düşüşte artan işlem hacmi gibi faktörler teknik açıdan negatif 
değerlendirdiğimiz unsurlar olarak gösterebiliriz.  
 
Dünkü değer kaybı sonrasında bugüne de zayıf başlamasını beklediğimiz endekste 8903 ve 9150 
bandının gün içi destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz.  
 
8903 ara desteğinin üzerinde gün içi tepki denemeleri görebiliriz. Ancak bu seviyenin de kırılması halinde 
endekste  8695 seviyesine kadar geri çekilme beklenebilir.  
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